
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   31 мая 2019 года                                                                             № 580 
п. Шексна 

 

 

Об определении гарантирующей организации 

для системы централизованного водоснабжения и водоотведения 

и установления зоны ее деятельности 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ 

«О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить гарантирующей организацией для централизованных 

систем водоснабжения и водоотведения городского поселения Чебсарское 

муниципальное унитарное предприятие поселка Чебсара «Жилищно-

коммунальное хозяйство». 

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации 

муниципальное унитарное предприятие поселка Чебсара «Жилищно-

коммунальное хозяйство» - в границах городского поселения Чебсарское 

Шекснинского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 


